Av. Quinto Centenário do Brasil, 1010 – Santa Tereza – Tel: (35) 3239-1500 – Fax (35) 3239-1502
Site: www.camaratc.mg.gov.br - E-mail: licitacao@camaratc.mg.gov.br Cep : 37.410-000 – Três Corações - MG

EXTRATO DE CONTRATO DA ATA DE R.P. DE 13/05/19.
Processo 009/2019, Pregão 001/2019. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS
CORAÇÕES-MG, representada pelo seu Presidente, Sr. Helder da Fonseca Reis.
CONTRATADA: PADARIA FURTADO LTDA-ME, CNPJ: 22.074.538/0001-83. DO CONTRATO:
Aquisição de produtos de padaria para lanches da Câmara Municipal e Escola do Legislativo. DO
VALOR: R$ 1.166,67. VIGÊNCIA: de 13/05/2020 a 31/12/2020. DATA DO CONTRATO: 11 de
maio de 2020. Helder da Fonseca Reis-Presidente da Câmara Municipal.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico que, em cumprimento às Leis nºs 8.666/93,
10.520/02 e ao art. 174 parágrafo único da L.O.M. c/c art.
5º, “caput” do Ato das Disposições Transitórias da L.O.M.,
este documento foi afixado no quadro de avisos, localizado no
átrio desta Casa Legislativa e na página Oficial da Câmara na
Internet.
Publicado também no Diário Oficial Municipal pelo site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

Três Corações, 12 de maio de 2020.

http://www.camaratc.mg.gov.br
mailto:licitacao@camaratc.mg.gov.br
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/